

Buty do tańca na niskim obcasie - 5 cm



Nr katalogowy: 613

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 2 dni

Wysokość obcasów: 5 cm

Kolor: Szampański

Możliwość zwężenia butów: Tak (koszt zwężenia 75 zł)

[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

Cena

379,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 34 , 34.5 , 35 , 36 , 37 , 37.5 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42

Opis produktu

Buty do tańca na niskim obcasie

Buty do tańca na niskim obcasie są idealnym wyborem dla każdej tancerki, która pragnie zrobić wrażenie na parkiecie, a przy tym czuć się stabilnie. Te wspaniałe buty zostały zaprojektowane z myślą o połączeniu elegancji i wygody, co sprawia, że są one doskonałym wyborem dla każdej tancerki. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, buty są nie tylko piękne, ale także trwałe i wygodne.

Buty do tańca ze zdobieniami

Główną ozdobą butów są kryształki, które znajdują się na cholewce butów oraz na obcasie. Dodają one elegancji i blasku butom, a także przyciągają uwagę na parkiecie. Kryształki są starannie wybrane i osadzone w sposób, który zapewnia ich trwałość i wytrzymałość.

Wysokość i kształt obcasa

Buty posiadają obcas o wysokości 5 cm, co zapewnia doskonałą stabilność i komfort podczas tańca.

[Ten sam model butów z obcasem 10 cm \(szpilka\)](#)

[Ten sam model butów z obcasem 9 cm](#)

[Ten sam model butów z obcasem 8.5 cm \(szpilka\)](#)

[Ten sam model butów z obcasem 7.5 cm \(flare\)](#)

[Ten sam model butów z obcasem 6.5 cm \(szpilka\)](#)

[Ten sam model butów z obcasem 6 cm \(klocek\)](#)

Buty taneczne są bardzo wytrzymałe i elastyczne

Wyjątkowo elastyczna podeszwa z wbudowaną żelową wkładką zapewni Ci komfort tańczenia przez wiele godzin bez bólu i otarć.

Dopracowana technologia odprowadzania wilgoci

Podszewka z mikrofibry jest z technologią odprowadzania wilgoci. Zaprojektowana jest tak, aby Twoje buty i stopy pozostały suche przez wiele godzin tańca.

Jeśli potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego rozmiaru, skontaktuj się z nami na na czacie w prawym dolnym rogu ekranu lub zadzwoń 728057246.